K1368_B
Profilés d'étanchéité de protection des arêtes avec noyau à fils d'acier
intégré, forme B
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 1/2
Description de l'article/illustrations du produit
Description
Matière :
Protection des arêtes en EPDM ou en PVC.

D’autres longueurs.
K1368_B
Profilés d'étanchéité de protection des arêtes avec noyau à fils d'acier
intégré, forme B
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 2/2
Dessins
Aperçu des articles
Référence Forme Matière
du corps
de base
L Plage de serrage
mm
Rayon de courbure minimal
mm
B H H1
K1368.122X2000 B EPDM 2000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11
K1368.122X5000 B EPDM 5000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11
K1368.122X10000 B EPDM 10000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11
K1368.122X20000 B EPDM 20000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11
K1368.122X50000 B EPDM 50000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11